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PROTOKÓŁ  Nr 63.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 6 maja 2013r. 

 
 

Obecni: 

 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

4. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście: 
1. Mieczysława Kaska – pracownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

2. Sylwia Augustyniak   – pracownik Wydziału UGK 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Bieżące informacje z ODR. 

2. Realizacja funduszy sołeckich. 

3. Sprawy różne, wnioski i pisma korespondencyjne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.  

Obecna na posiedzeniu Pani Mieczysława Kaska poinformowała, iż w chwili 

obecnej trwa wypełnianie i składanie wniosków przez rolników o dopłaty 

bezpośrednie. Ogłoszony będzie nabór przez Lokalną Grupę Działania Równiny 

Wołomińskiej na otrzymanie dofinansowania na działalność pozarolniczą. 

Odbyła się również dyskusja odnośnie konieczności zwrotu kwoty ok. 80mln zł 

przez Polskę dopłat dla rolników. 

Ad 2.  

Zaproszona na posiedzenie Pani Sylwia Augustyniak poinformowała, że 

fundusze sołeckie są na bieżąco realizowane, i że w chwili obecnej ogłoszony 

jest nabór na pracownika Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, który będzie miał  w 

swoim zakresie obowiązków właśnie realizację funduszy sołeckich. 

Pani Augustyniak poinformowała również, iż dokumentacja otwartego przetargu 

na gospodarowanie odpadami komunalnymi jest obecnie sprawdzana. 
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Ad 3. 

Komisja na posiedzeniu podjęła również dyskusję odnośnie kwestii 

organizacyjnych dożynek w 2013 roku.  

Radny Adam Wojtyra poinformował Komisję, że uczestniczył w Walnym 

Zebraniu Spółki Wodnej wraz z innymi sołtysami. Na spotkaniu podjęto 

rozmowy odnośnie propozycji wyjazdu do Lichenia oraz poruszono kwestie diet 

dla sołtysów. Ustalono, że sołtysi nie skorzystają z propozycji pielgrzymki do 

Lichenia, gdyż bardziej są zainteresowani zorganizowaniem wyjazdu 

szkoleniowego do Częstochowy i Dożynki Ogólnopolskie. Radny Wojtyra 

zasugerował również członkom Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, że Komisja 

powinna zająć się sprawami organizacyjnymi dożynek w Gminie Tłuszcz w 

2013 roku (miejsce imprezy i charakterem) oraz wyborem Sołtysa Roku.  

Pani Mieczysława Kaska zasugerowała, że jeśli chodzi o wybór Sołectwa Roku 

to powinno się wziąć pod uwagę przy wyborze realizację funduszy sołeckich. 

Radny Kur Dariusz odniósł się do sugestii Pani Kaska i stwierdził, że po 

dokonaniu wstępnych analiz realizacji funduszy sołeckich poszczególnych 

sołectw, Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług uda się w teren w celu dokonania 

oceny. 

Wnioski Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług: 

1. o zaproszenie Burmistrza Tłuszcza Pana Bednarczyka Pawła na 

posiedzenie w dniu 20.05.2013r., godz. 8.30 w celu podjęcia rozmów 

odnośnie kwestii organizacyjnych dożynek w 2013r. (miejsce dożynek, 

charakter – gminne, powiatowe, diecezjalne itd.) oraz odnośnie wyboru 

Sołtysa Roku oraz Sołectwa Roku; 

2. o  zaproszenie Pana Piotra Gołosia odnośnie przedstawienia informacji w 

sprawie realizacji uzupełnienia ubytków nawierzchni dróg gminnych; 

3. o przyspieszenie prac związanych z równaniem nawierzchni dróg 

gruntowych na terenie Gminy Tłuszcz. 

 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 20.05.2013r., godz. 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 16.05.2013r. 
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